
)áklad í škola Ště ovi e, okres Plzeň-jih dále je  „škola“ jako správ e oso í h údajů 
zpra ovává údaje v íže uvede ý h případe h. 
  

Na školu je ož é se k uplat ě í práv v o lasti oso í h údajů o ra et prostřed i tví  
datové s hrá ky, ID 9bb6u3a, emailem na adrese reditel@skolastenovice. z e o poštou a 
adresu )áklad í škola Ště ovi e, okres Plzeň-jih, Čiži ká , Ště ovi e,  . Výše 
uvede ý i způso y je ož é se v releva t í h případe h a školu o ra et za účele  
uplat ě í práva a přístup k oso í  údajů , jeji h opravu e o vý az, popřípadě o eze í 
zpra ová í, vz ést á itku proti zpra ová í, jakož i při uplat ě í práva a pře ositel ost 
údajů a další h práv podle o e ého aříze í o o hra ě oso í h údajů. Výše uvede ý i 
způso y se ohou su jekty údajů a školu o ra et v případě údajů zpra ováva ý h a 
základě souhlasu rov ěž za účele  odvolá í souhlasu se zpra ová í  oso í h údajů. 
  

J e ova ý  pověře ce  pro školu je: Pavel Škar a , tel. č.: 602 157 901, email: 

pavel.skarban@cca.cz. 

Pro zajiště í vede í doku e tace školy, v souladu s usta ove í  §  záko a č. /  
Sb., o předškol í , základ í , střed í , vyšší  od or é  a ji é  vzdělává í školský záko , 
ve z ě í pozdější h předpisů, zpra ovává škola o žá í h ásledují í typy údajů: 
j é o a příj e í; rod é číslo popřípadě datu  aroze í, e ylo-li rod é číslo dítěti, žákovi 

e o stude tovi přiděle o ; stát í o ča ství; ísto aroze í; ísto trvalého po ytu, 
popřípadě ísto po ytu a úze í České repu liky podle druhu po ytu izi e e o ísto 
pobytu v zahra ičí, epo ývá-li dítě, žák e o stude t a úze í České repu liky; údaje 
o před hozí  vzdělává í, včet ě dosaže ého stup ě vzdělá í; datu  zaháje í vzdělává í ve 
škole; údaje o prů ěhu a výsled í h vzdělává í ve škole; vyučova í jazyk; údaje 
o z evýhod ě í žáka; údaje o i ořád é  adá í žáka; údaje o podpůr ý h opatře í h 
poskytova ý h žákovi školou, a o závěre h vyšetře í uvede ý h v doporuče í školského 
porade ského zaříze í; údaje o zdravot í způso ilosti ke vzdělává í a o zdravot í h o tíží h, 
které y ohly ít vliv a prů ěh vzdělává í; datu  uko če í vzdělává í ve škole. 
  

Oso í údaje jsou rov ěž zpra ovává y při vede í ásledují í h age d: 
 Přijetí ke vzdělává í, odklady škol í do házky, sděle í o vzdělává í v izi ě školský záko  

 Evide e úrazů v k ize úrazů školský záko , vyhláška č. /  S .  

 Vede í záz a ů v tříd í k ize školský záko  

 Žádosti o přestup školský záko  

 Posudky zdravot í způso ilosti škola v přírodě, výuka plavá í apod. – školský záko  

 Uvol ě í žáka z vyučová í školský záko  

 Stravová í žáka školský záko , vyhláška č. /  S .  

 Orie tač í testová í ezletilého žáka a příto ost OPL školský záko  

 Preze ta e školy opráv ě ý záje  školy, souhlasy se zpra ová í  oso í h údajů  

 Sez á e í se škol í  řáde  a škol í  vzděláva í  progra e  školský záko  

 Žádost o zaháje í a rozhod utí o uko če í i dividuál ího vzdělává í školský záko  

 Ka erové systé y opráv ě ý záje  školy – zajiště í ezpeč osti oso  a majetku) 

 S luv í age da školy, provoz í age da školy pl ě í s luv  



 Pedagogi ká age da a korespo de e školský záko  

 Vede í perso ál í a zdové age dy za ěst a ů školy záko ík prá e, …  

 Eko o i ká age da pl ě í práv í povi osti - apř. záko  o účet i tví…  

 Další či osti, které lze považovat za opera e s oso í i údaji.            
Výše vy eze é údaje se dále v souladu s přísluš ý i práv í i předpisy ohou v ěkterý h 
případe h předávat školské u porade ské u zaříze í apř. Pedagogi ko-psy hologi ká 
porad a , ji ak pouze oso á , které svůj árok prokáží opráv ě í  sta ove ý  školský  
záko e  e o zvlášt í  záko e  apř. Poli ie ČR, soudy, OSPOD . 
Oso í údaje jsou ulože y po do u sta ove ou Spisový  a skartač í  plá e  školy. 
Oso í údaje e udou předává y do třetí h ze í. 
Při zpra ová í oso í h údajů edo hází k auto atizova é u rozhodová í. 
Dozor v o lasti o hra y oso í h údajů vyko ává Úřad pro o hra u oso í h údajů 
(www.uoou.cz). 

 


